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ÖNSÖZ 

 

2019 yılında Hukuk Fakültesini bitirdikten sonra hocalarımın teşviki 

ile 30 yıllık kamu çalışanı olmam nedeniyle bu deneyimi yüksek lisans 

ile bütünleştirmemi tavsiye etmeleri sonucu, bu tezin ortaya çıkmasını ve 

yüksek lisans yapmamın doğru bir düşünce olacağı kanaatine vardım. 

Bir kamu emeklisi olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesinde 30 yıl-

lık bir deneyim ile birlikte özelikle son 7 yılımda kentsel dönüşüm uygu-

lama büro amiri olarak görev yapmam, Kamu hukukunu tercih etmeme 

ve TCK İmar Suçlarını ve düzenlenmesi gereken yaptırımlar olarak tez 

konumun belirlenmesinde en önemli etken oldu. 

Ayrıca Klimatoloji (İklim Bilimi) alanında yüksek lisans tez konumu 

belirleyerek (değişen iklim koşullarının büyük şehirlere negatif etkileri) 

iki tez arasında interdisipliner bir çalışma ile doğanın değişmeyen kanun-

ları ile pozitif hukuk arasındaki etkileşimleri incelemem ayrı bir çalışma 

konusu olacaktır. 

Doğanın emredici hükümleri ile pozitif hukukun tamamlayıcı hü-

kümleri bir anlamda insan ve doğa arasında sürdürülebilir ve yaşanabilir 

bir dünyanın nasıl mümkün olması gerektiğini, doğa ile barışık bir yaşa-

mın nasıl gerçekleşeceğini inceleyeceğim. 

Öncelikle gerek lisans ve yüksek lisansta değerli hocam ve tez da-

nışmanım Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Kürsüsü Dr. Öğr. 

Üyesi İbrahim KORKMAZ’a tezin ortaya çıkmasında gösterdiği katkı ve 

her daim yardımlarını esirgememesinden dolayı çok teşekkür ediyorum. 

Jüride bulunan değerli hocam Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Ceza Kürsüsü Öğr. Üyesi Dr. Aslıhan TEZEL’e çok teşekkür ediyorum. 
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Jüride bulunan ayrıca ön lisans aşamasında hocam İstanbul Hukuk 

Fakültesi Ceza Kürsüsünün değerli hocalarından Dr. Öğr.Üyesi Sertaç 

IŞIKARA’ya tezin ortaya çıkmasında verdiği katkılar nedeniyle çok te-

şekkür ediyorum. 

İstanbul Hukuk Fakültesi İdare Hukuku kürsüsünden ön lisans aşa-

masında Doç. Dr. Cenk Yaşar ŞAHİN hocama tezin hazırlanmasında 

yaptığı katkılardan dolayı çok teşekkür ediyorum. 

Fakültede öğrenciliğim döneminde her daim gösterdiği katkı ve des-

teklerden dolayı Beykent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyele-

rinden Prof. Dr. Mehmet Fikret GEZGİN ve İş Hukuku Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞCI hocalarıma teşekkür ediyorum. 

Tezin hazırlanmasında ve lisans dönemi hocam Yeni Yüzyıl Üniver-

sitesi Hukuk Fakültesi özel hukuk kürsüsü öğretim üyesi Doç. Dr. Yıldı-

rım KESER hocama emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. 

Fakülteden sınıf arkadaşım, meslektaşım, oğlum Av. Ataberk TEKİN 

ve üniversitede Eğitim görmekte olan ikiz çocuklarım Atacan ve Atakan 

TEKİN’e armağan ediyorum. Bugünlere gelmemde özveri ile katkı sunan 

Annem ve Babama minnet duygularımı borç bilirim. 

Ayrıca kitabın basımında emeği geçen YETKİN Basım Yayım ve 

Dağıtım A.Ş. sahibi Muharrem BAŞER başta olmak üzere tüm çalışanla-

rına da teşekkür ederim.  

Bu eserin ülkemize katkı sağlayacak bir yayın olması dileğimle. 

Cumhuriyetimizin 100.Yılına armağan olsun... 

Av. Ercan TEKİN 
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